
quarta-feira, 6 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 192/2019  
Processo Administrativo nº. 101612/2020 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 192/2019 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e JAILSON DE SOUZA SANTOS; Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do 
contrato n° 192/2019, referente à prestação de serv iços especializados na área de contabilidade pública, 
elaboração de projetos, prestação de contas de convenio Estaduais e Federais, lançamentos e 
acompanhamentos nos sistemas SINCOV, SIOPE, SIOPS, SISTN e DIRF para atender as demandas do 
Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 04/01/2021. Origem: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 011/2019. Mulungu do Morro/BA, 23 de Dezembro de 2020. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7758650A6974A444FC319763CDC3FCF


		2021-01-06T09:37:16-0300




